

SUPPLEMENT

50

The Ceylon Government Gazette,

PART III.

FRIDAY, MAY 25, 1900.

NOTICES UNDER THE WASTE LANDS ORDINANCES.

[Notice under Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899.]

TAKE notice, that unless within three months from the 26th day of May, 1900, the persons, if any, who claim any interest in the land hereinafter mentioned, appear before me at the Kegalla Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, Bertram Hill, Assistant Government Agent for the District of Kegalla, in the Province of Sabaragamuwa, in pursuance of the powers in me vested by Ordinances No. 1 of 1897 and No. 1 of 1899, shall declare by writing under my hand that the said land, to which no claim has been made, is the property of the Crown.

**BERTRAM HILL,
Assistant Government Agent.**

Description of Land referred to.

A block of land comprising the following lots:—6,890 on preliminary plan 273 called Yamánakandahenaya and 4,817 on preliminary plan 224 called Yamanakandamukalana, situated in the village Kohombadeniya in Meddemedaliya patta of Kinigoda korale, in the Kegalla District, aggregating in extent 73 acres 1 rood and 2 perches, as described in the annexed plan; and bounded on the north by Bohora-oya, a stream, lot 4,895 on preliminary plan 233 called Yahalamukalana, and the village boundary of Weligomuwa village; on the east by a stream, the village boundary of Parape village, Hapugahamulahena, Kosgahamulahena, Narigalagawahena, and Millagahamulahena included in lot 5,549 on preliminary plan 249, Rukgahamulahena (P. P. 612, 1,825), Ketakelagahamulahena (P. P. 612, 1,829), Kosgahamulahena (P. P. 612, 1,833), Mudunehen (P. P. 612, 1,836), land described on T. P. 166,471 called Mekaralyayehena; on the south by Mekaralyayehena; on the west by Mekaralyayehena, Bohora-oya, and Mugunugahamula-aswedduwa.

බරුවුම් සිල්,
ආන්ත්‍රේල්ප්‍රස්ථ වමිගු.

ଶ୍ରୀପାତ୍ରାନ୍ତ କୁମାର ପାତ୍ରାନ୍ତିଲ୍

பற்றிரம் ஹில்,
உதவி அரசாட்சி வெசன்று.

சட்டிய காணி.

கோலை டிஸ்திரிக்கைச் சேர்ந்த கிணிகொடுக்கோறனை மெத்தமெதிலியபத்து கோம்பதெனிய என்கிற கிராமத்தில் இருக்கும் 273 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 6,890 ம் இலக்க அண்டில் காண்கிற யமானகங்கள் யாழ் 224 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 4,817 ம் இலக்க தண்டில் காண்கிற யமானகங்களான ஏற்கு காரிய 73 எண்கள் 1 ரூப்பு 2 பர்சன் விசாலமுன்னது, இந்துடன் அணைத்திருக்கும் பிரதமபடத்தில் காண்கிற காணிக்கு எல்லையாவது : வடக்கு-போற்றும் வாய்க்கால், 233 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 4,895 ம் இலக்க தண்டில் காண்கிற யாலமூக்களானதும் வெளிகொழுவே சிராமத்தின் எல்லை; சிழக்கு-தண்ணீர்நூடும் வாய்க்கால், பறப்பே சிராமத்தின் எல்லை, அப்புக்கழுலான, கொள்கழுலான, நறிகலகாவான, பில்லகழுலான, 249 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 5,549 ம் இலக்க தண்டில் காண்கிற ரூப்பு 6,419 ம் இலக்க பிரதமபடத்தில் காண்கிற 612 (P. P. $\frac{612}{1,825}$), கெட்டகேலகழுலான (P. P. $\frac{612}{1,829}$), கொள்கழுலான (P. P. $\frac{612}{1,833}$), முதனேஞ (P. P. $\frac{612}{1,836}$), 166,471 ம் இலக்க டயிட்டல் பிளான் கடதாசியில் காணிக்கொணி மீகரல்யாயான ; தெற்கு-மீதல்யாயான ; மேற்கு-மீகறல்யாயான, போற்றும், முக்குஞ்சுமூல அஸ்வெந்தும்.



Situation : Kohombadeniya village in Meddemedaliya patta-wa of Kinigoda korale.

Lot.	Name of Land.	Extent,		
		A. R. P.		
273 6890	Yamanakandahenysaya ...	19	2	2
224 4817	Yamanakandamukalana ...	53	3	0

Surveyor-General's Office,
Colombo, September 12, 1899.

S. J. C. MORE,
for Surveyor-General.